平成 27 年５月 14 日

各 位

会 社 名 山一電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 佳孝

（コード番号 6941 東証第一部）

問合せ先 取締役兼上席執行役員経理部長 加藤 勝市

（電話 03-3734-0171）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成27年２月６日に公表しました当期の年間配当金の予想につ

いて、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する安定的な配当の維持と適正な利益還元を行うとともに、財務体質と経営

基盤の強化を図ることを利益配分の基本方針としております。

平成27年３月期の期末配当金に関しましては、当期純利益が前回予想を上回ったことや配当性向など

を総合的に勘案し、前回予想の１株当たり12円から15円に予想を修正いたしました。

なお、本件につきましては、平成27年６月24日開催予定の定時株主総会において付議する予定であり

ます。

２．配当予想修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（平成27年２月６日発表）

円 銭

――――

円 銭

――――

円 銭

――――

円 銭

12.00

円 銭

12.00

今回修正予想 ―――― ―――― ―――― 15.00 15.00

当期実績 － 0.00 － ―――― ――――

前期実績

（平成26年３月期）
－ 0.00 － 5.00 5.00

以 上